ANO XXV - Maceió/AL, Quarta-Feira, 30 de Novembro de 2022 - Nº 6572

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   35

6551-0 VICENTE PEREIRA DANTAS Deferido

5943-9 WALDIR MEDEIROS SILVA Deferido

23133-9 WILMA RODRIGUES DA SILVA GOMES Deferido

Art. 2º O servidor com a progressão por mérito indeferida, poderá interpor recurso à Comissão de Avaliação e Desempenho, no prazo de 15(quinze)

dias da data de publicação desta Portaria, conforme dispõe o art. 7º, do Decreto nº. 6.881, 10 de Outubro de 2008.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

IVAN VASCONCELOS DE CARVALHO

Secretário Municipal de Gestão/SEMGE

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:E1A62AF4

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0696/2022. - - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 208/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 05800.033772/2021.

OBJETO: Registro de Preços de Materiais odontológico (torneira sem acionamento manual, lixeiras com tampa e pedal e caixas plásticas para

armazenamento), para atender a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS.

PARTES: A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS ARSER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.

26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa LICERI COMÉRCIO

DE PRODUTOS EM GERAL LTDA. - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 26.950.671/0001-07 situado na Rua Peru, nº. 80 - Sala 02 – Bairro:

Centro – Taquaruçu do Sul/RS – CEP Nº. 98.410-000, perfazendo o valor global de R$ 21.671,00 (Vinte e um mil, seiscentos e setenta e um

reais).

EXCLUSIVO PARA ME’s e EPP’s

ITENS DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT

MARCA

MODELO

VALOR UNITÁRIO

(R$)
VALOR TOTAL (R$)

04

Lixeira, material: polietileno, capacidade: 30 l, tipo:

quadrada, cor: branca, características adicionais: com

tampa e pedal, aplicação: lixo infectante grupo a

impressão: com símbolo

Unid. 150 Injeplastec 56,99 8.548,50

VALOR TOTAL DO ITEM 8.548,50

05

Lixeira, material: plástico polipropileno de alta resistência,

capacidade: 30 l, tipo: com tampa e pedal acoplados, cor:

branca

Unid. 250 Injeplastec 52,49 13.122,50

VALOR TOTAL DO ITEM 13.122,50

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação

deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 29 de Novembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:C92DA66E

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0695/2022. - - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 208/2022. -

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.033772/2021.

OBJETO: Registro de Preços de Materiais odontológico (torneira sem acionamento manual, lixeiras com tampa e pedal e caixas plásticas para

armazenamento), para atender a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS.

PARTES: A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS ARSER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.

26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa VTA MACHADO DE

ARRUDA LTDA. - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 16.667.433/0001-35, situado na Avenida Comendador Gustavo Paiva, nº. 3.506 - Edifício

Premium Office - Sala 334 – Bairro: Mangabeiras - Maceió/AL – CEP Nº. 57.037-285, perfazendo o valor global de R$ 6.951,25(seis mil,

novecentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos).

EX  USIVO PARA ME’s e EPP’s

ITENS DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT MARCA FABRICANTE
VALOR UNITÁRIO

(R$)
VALOR TOTAL (R$)

02

Caixa plástica, material: polipropileno, comprimento: 44 cm, largura:

29 cm, altura: 18 cm, aplicação: organizador de materiais, cor: branca,

transmitância: transparente, características adicionais: travas e alças

laterais, capacidade: 15 l -

Unid. 125 Rischioto 30,00 3.750,00

VALOR TOTAL DO ITEM 3.750,00

03

Caixa plástica, material: plástico resistente, comprimento: 40 cm,

largura: 27 cm, altura: 13 cm, transmitância: transparente,

características adicionais: tampa e travas, tipo: caixa organizadora,

Unid. 125 Rischioto 25,61 3.201,25

ANO XXV - Maceió/AL, Quarta-Feira, 30 de Novembro de 2022 - Nº 6572

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   36

capacidade: 13,50 l

VALOR TOTAL DO ITEM 3.201,25

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação

deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 29 de Novembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:E2D400BE